Acta sunt hec die e t anno in prima linea comentis. Et presentibus testibus 
suprdictis. 

Signum: Petri de Turricella, publici Barchinone notarii , auctoritate regia, qui 
predictis omnibus inter fuit et hec scripsit et clausit cum litteris supra positis in 
linea XVIIa ubi dicitur causas die et anno quo supra . 

Doc.4 (B.59)30]une, 13 16, Originalparchment61 cms l mmx 77coms2mms. 
Settlement of the dispute between the friars and the Church of Santa Maria del Pi, 
Barcelona, concerningfuneral rights. 

Noverint universi quod cum esset contencio inter venerabilem Bernardum 
de Sancta Eugenia, canonicum Barchinone et rectorem ecclesie Sancte Marie de 
Pinu, civitatis Barchinone, nomine suo et e iusdem ecclesie ex una parte et 
venerabilem et religiosum fratrem Salvatorem Egidii, priorem domus Sancte 
Marie del Carme, civitatis predicte et conventum eiusdem domus ex altera, 
racione et occasione sepulturarum si ve exequiarum et i u ris earum parrochianorum 
dicte ecclesie de Pinu et aliarum quarumlibet personarum sive parrochianorum 
alterius cuicumque ecclesie ibi vel alibi ubicumque decedentum sepulturam 
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suam eligenclum sive elige[re] volentum in dicta domo sive ecclesie Sancte Marie 
del Carme aut cimite rio e iusclem domus et racioni eiusclem, quocl pro dictis 
sepulturis pie of COerebatur seu clebebatur aut clecetero deberetur seu quovis 
titulo eferretur sive climitte retur cum testamento vel sine, seu in infirmitate qua 
clecederent quandocumque et racione eciam, et occasione confessio nis seu 
confessionum eorundem parrochianorum vel aliorum infra limites dicte parrochia 
vel extra, aucliendum si ve recipienclo cie generaliter racione et iurium parrochialium 
et corpororum comenclatorum apucl dictam domum et racione extimacionis 
aliarum rerum seu iurium dicte ecclesie cie Pinu sustinentorum eidem per 
priorem et fratres dicte domus quecumque fuissent et signa fuissent. 

Verum cum super predictis partes preclicte multo tempore contenclissent et 
non possent inte r se amicabiliter convenire tanclem ipse partes volentes super 
dicta contencione finem imponi et parcere precium laboribus et expensis 
compromiserunt ipse partes, scilicet clictos venerabilis Bernardus cie Sancta 
Eugenia, nomine suo et dicte ecclesie Sancte Marie de Pinu e t successorum 
eiusdem ecclesie rector i interveniente auctoritate et consensu reverencii in 
Christo patris ac domini Poncii, Dei gracia episcopi Barchinone, sacriste et 
patroni predicte ecclesie de Pinu ex una parte; et frater Salvator Egiclii predictus, 
prior domus antedicte Sancte Marie del Carme et conventum e iusdem domus, per 
se et successores suos in dicta domo ex altera, in venerabiles et cliscretos vires 
Guillermum Taraf(Oa, canonicum Barchinone et Bertranclum de Seva, iureperitum 
Barchinone tanq uam in arbitros et arbitratores a partibus supraclictis comuniter 
e lectos sub pena mille soliclos monete Barchinone cie tem o tam a parte preci 
aclinvicem quam dictis arbitris et arbitratoribus a partibus supraclictis comuniter 
e lectos sub pena mille soliclos monete Barchinone tanquam in arbitros et 
arbitratores a partibus supraclictis comunite r e lectos sub pena mille solidos 
monete Barchinone de temo tam a parte preci aclinvicem quam dictis arbitris et 
arbitrato ribus et notario tamquam publice persone stipulanti arbitro illorum 
quorum inte ressent per stipulacionem promissa super omnibus accionibus, 
iuribus, questionibus, peticionibus et demandis, excepcionibus et defensionibus 
quas pars contra partem adinvicem nominibus quibus supra haberet et habere 
posset ac vellet contra dictis arbitris et arbitratoribus facere, proponere vel 
movere racione et occasione predictorum seu alicuius eorum.